F R S @orld Cup Final Switzerland - middle distance selection rac

Wouter HUS

Be Arrows - Elite

Circuit : Men

Distance : 6840m (Dénivelé 170m)
Temps : 0:44:13 (6'28"/km)
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Hinter den Sandgruben 3.9.2022
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8'41"/km
6'05"/km
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5'43"/km
7'48"/km
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F.R.S.0.

4/8 0.K.

Résultats complets sur Webres

1. Evert LEEUWS
2. Mathias BLAISE
3. Simon KREKELS

0:40:14
0:42:29
0:43:57
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